


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

30.04.2020№188
Про підготовку правобережної зони 
відпочинку в районі вул.Набережної

до роботи у 2020 році


З метою своєчасної організації дозвілля та відпочинку населення міста 
у літній період 2020 року, керуючись підпунктом 7 п.«а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити заходи з підготовки правобережної зони відпочинку 
в районі вул.Набережної до роботи у 2020 році згідно з додатком.

2. Керівникам виконавчих органів міської ради, зазначених у додатку, забезпечити виконання заходів у повному обсязі та визначені строки.

3. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Максименко):

3.1.
Здійснювати постійний контроль за підготовкою правобережної зони відпочинку в районі вул.Набережної до роботи у 2020 році.

3.2.
Інформацію про виконання цього рішення надати у встановленому порядку до 20.06.2020.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Міський голова                                 




       А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення виконавчого комітету міської ради
від 30.04.2020№188
ЗАХОДИ
з підготовки правобережної зони відпочинку в районі вул.Набережної до роботи у 2020 році

	№

п/п
	Найменування заходу
	Строк

виконання
	Розпорядник коштів
	Запропонований

виконавець

	1.
	Приведення території зони відпочинку
в належний санітарний стан
	До 30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Відповідно до укладеного договору

	2.
	Ремонт та фарбування пляжного обладнання
і громадських туалетів
	До 30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Відповідно до укладеного договору

	3.
	Обладнання території урнами 
та контейнерами для сміття  
	До
30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Відповідно до укладеного договору

	4.
	Приведення в належний санітарний стан громадського туалету
	До
30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Відповідно до укладеного договору

	5.
	Забезпечення функціонування питних фонтанчиків та ногомийок
	До
30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Відповідно до укладеного договору

	6.
	Обрізання дерев, вирубування порослі 
та кущів на території зони відпочинку
	До
30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Відповідно до укладеного договору

	7.
	Завезення піску та його планування
	До
30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Відповідно до укладеного договору

	8.
	Придбання буйків та обмеження ними місць купання 
	До 30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства
та будівництва міської ради
	Дніпропетровський воєнізований гірничорятувальний  (аварійно-рятувальний) загін (за згодою)

	9.
	Ремонт лавок на території зони відпочинку
	До 30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Відповідно до укладеного договору

	10.
	Встановлення банера та табличок 
з інформацією про безпечне поводження 
на воді
	До 30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Відповідно до укладеного договору

	11.
	Проведення обстеження дна акваторій правобережної зони відпочинку
	До 28.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Дніпропетровський воєнізований гірничорятувальний  (аварійно-рятувальний) загін (за згодою)

	12.
	Проведення санітарно-мікробіологічного дослідження води річкової, види питної та піску
	До 30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	«Кам’янський міський відділ лабораторних досліджень ДУ» 

Дніпропетровський ОЛЦ МОЗ України

	13.
	Організація аварійно-рятувального обслуговування території зони відпочинку
	Постійно 
з 01.06.2020 до 01.09.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Дніпропетровський воєнізований гірничорятувальний  (аварійно-рятувальний) загін (за згодою)

	14.
	Забезпечення приміщення для медичних працівників
	До 30.05.2020
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради

	15.
	Організація чергування медичних працівників на території зони відпочинку
	Постійно 
з 01.06.2020 до 01.09.2020
	Не передбачений
	Управління охорони здоров’я
міської ради

	16.
	Забезпечення правопорядку 
на території зони відпочинку
	Постійно 
з 01.06.2020
до 01.09.2020  
	Не передбачений
	Відділ запобігання корупції 
та взаємодії з правоохоронними органами  міської ради 
Кам’янський відділ поліції ГУНП України  в Дніпропетровській області (за згодою)


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів  
міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради                                                                                                                           С.С.Колісніченко
